Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 17 de abril de 2024.

A Sua Senhoria
FÁTIMA APARECIDA JOHANSSEN
Diretora Financeira da Câmara Municipal de Ibitinga

ASSUNTO: Solicita análise de projetos

Ilustríssima Diretora,

Informo  que  encontram-se  em  trâmite  na  Comissão  da  Constituição,  Legislação,
Justiça e Redação os seguintes Projetos: PLO Nº 57/2024, que Altera a Lei nº 5.609,
de 22 de dezembro de 2023, que institui a Tabela Salarial e de Escalas de Referência
de vencimento  e salário  dos cargos e empregos públicos  do Poder  Legislativo  do
Município de Ibitinga e PLC Nº 10/2024, que Altera a Lei Complementar nº 276, de 28
de fevereiro de 2024, e dá outras providências, e para que a Comissão conclua sua
análise, solicitamos análise de Vossa Senhoria, dentro do prazo de 7 dias.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

		2024-04-18T10:31:24+0000